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Już dziś Giallorossich czeka ligowy debiut w meczu z Udinese. Przed

spotkaniem wywiadu dla asroma.com udzielił Edin Dzeko.

- Zawsze ważne jest wygranie pierwszego meczu, zwłaszcza gdy gra się u siebie.

Jeśli chce się osiągać poważne cele, trzeba wygrywać domowe mecze. To kluczowe

spotkanie.

Bośniacki napastnik, który zdobył wiele bramek podczas przedsezonowych

przygotowań został zatrzymany w Porto przez Tellesa, który wybił piłkę z linii

bramkowej:

- Koniec końców wynik był dobry, sprawiedliwy i pozytywny dla nas, grając ponad

50 minut w osłabieniu. Mimo że w pierwszej połowie graliśmy bardzo dobrze i

mogliśmy strzelić więcej bramek. Teraz mamy mecz rewanżowy u siebie i możemy

decydować o naszym losie.

Dziś pierwszy oficjalny mecz w rozgrywkach Serie A:

- To inne spotkanie, gramy u siebie, to mecz otwarcia sezonu, oczywiście nie będzie

łatwo. Również dla Udinese jest to pierwszy mecz i chcą spisać się dobrze. Gramy

jednak u siebie i chcemy wygrać na otwarcie, aby potem podejść lepiej do rewanżu

z Porto. Nie ma łatwych meczów. Zawsze pięknie jest rozpocząć sezon przed

własnymi kibicami. Mamy nadzieję, że przyjdzie ich wielu, to dla nas ważne, to nasz

pierwszy mecz i chcemy zacząć dobrze sezon.

Właśnie w meczu z Udinese, na wyjeździe, Dzeko zdobył jednego z ośmiu goli

ligowych w poprzednim sezonie. W tym jego jedynym celem jest poprawienie tej

statystyki:

- Zaczyna się nowy sezon i chcę nowego początku. Wszyscy mamy nadzieję, że

możemy spisać się lepiej niż w poprzednim sezonie. Również ja chcę się lepiej

spisać i to mój jedyny cel. Chcę pomóc drużynie w wygrywaniu meczów, oczywiście

moim zdaniem jest strzelanie goli i postaram się zdobyć ich jak najwięcej. Nigdy nie

mówię o liczbie bramek, gdyż nie chcę stawiać sobie ograniczeń: w piłce nie ma

ograniczeń.

To będzie trudny sezon, ale Roma nie czuje się gorsza od innych:

- Wydaje mi się, że wszystkie drużyny się poprawiły, pozyskały mocnych piłkarzy,

ale również my się wzmocniliśmy i chcemy zacząć sezon od wygranej, w tej chwili to

jedyne, co się liczy. Jestem tu już od roku i do graczy, którzy już tu byli dodano

równie mocnych, którzy pomogą drużynie.

W zeszłym sezonie Dzeko dołączył do drużyny w sierpniu, teraz mógł przejść całe

przygotowania z drużyną, a zwłaszcza z Luciano Spallettim:
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- W zeszłym sezonie ni mogłem przejść całych przygotowań z Romą i nie mogłem

rozegrać wystarczającej liczby spotkań sparingowych, co utrudniło mi sezon, ale

teraz czuję się gotowy, uważam, że przeszedłem dobrze przygotowania i chcę

przenieść kondycję, w której się znajduję do rozgrywek ligowych. Ze Spallettim

czasami zostajemy po treningu na 5-1 minut, aby pracować nad wykończaniem

akcji. Uważam, że to dla mnie ważne.
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